
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 2/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
19 sierpnia 1999 r.

W sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg gminnych w Gminie Mikołajki

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578 zm. Nr 155,
poz. 1044), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14 poz. 60 z późn.
zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej w Mikołajkach w sprawie pozbawienia kategorii dróg1.
gminnych:

odcinek drogi nr 40203 Mikołajki - Tałty (do granicy z Gminą Ryn), łącznie z mostem na Kanale Tałckim,
droga gruntowa Mikołajki - Woźnice (przyj. Łuknajno)

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 2/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 sierpnia 1999 r. (PDF, 35.7 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_XII_2.pdf

